
 
 

Uchwała Nr VIII/ 69 /2011 
Rady Gminy Świątki 

z dnia 14 września 2011 roku 
 
w sprawie wystąpienia do Starosty Powiatu Olsztyńskiego z wnioskiem o zweryfikowanie 
Stowarzyszenia Kochajmy Warmię. 
 
 
         Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2001 r Nr  142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Świątki postanawia,  co  następuje; 
 
 
         § 1.  Wystąpić do Starosty Powiatu Olsztyńskiego, jako organu nadzorującego , 
 z wnioskiem o sprawdzenie czy  Stowarzyszenie Kochajmy Warmię, Worławki 1 , 
 11- 008 Świątki w świetle ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. – Prawo o stowarzyszeniach 
posiada określoną minimalną liczbę członków oraz inne wymagane ustawą przymioty do 
podejmowania działań określonych w Statucie stowarzyszenia. 
 
        § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 
        § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                          Przewodnicz ący Rady Gminy 
 
                                                                                (-) Tomasz Szewczyk 

 


